
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy veřejných toalet Skalky 2280/99, Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000087“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy veřejných
toalet Skalky 2280/99, Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: Solution Construction s.r.o.

Sídlo: Varšavská 715/36
120 00 Praha

IČO: 17708095

Datum a čas doručení nabídky: 29.12.2025 09:10

Nabídková cena: 4 751 745,94 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: MARTIN KOTT L-M elektro s.r.o.

Sídlo: Zuberská 697
74272 Mořkov

IČO: 27816419

Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2025 09:53

Nabídková cena: 5 053 227,58 CZK

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: JVAgro Morava s.r.o.

Sídlo: Meziříčská 2304
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

1 / 3



Město Nový Jičín

IČO: 26826411

Datum a čas doručení nabídky: 29.12.2025 08:52

Nabídková cena: 5 848 669,05 CZK

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Enroll consulting s.r.o.

Sídlo: Dolní Líštná 33
73961 Třinec

IČO: 25841874

Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2025 12:24

Nabídková cena: 5 990 690,23 CZK

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 1317/22
74101 Nový Jičín

IČO: 27833062

Datum a čas doručení nabídky: 23.12.2025 10:17

Nabídková cena: 5 997 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: STAVBYOPELKA, s.r.o.

Sídlo: Spálov 350
74237 Spálov

IČO: 17176956

Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2025 22:42

Nabídková cena: 5 998 559,00 CZK

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PAPAYA stavební s.r.o.

Sídlo: Hradní 27/37
71000 Ostrava

IČO: 08502714

Datum a čas doručení nabídky: 27.12.2025 08:37

2 / 3



Město Nový Jičín

Nabídková cena: 6 776 577,37 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy veřejných toalet Skalky 2280/99, Nový Jičín":

Název: Solution Construction s.r.o.

Sídlo: Varšavská 715/36
120 00 Praha

IČO: 17708095

Nabídková cena: 4 751 745,94 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel se prokázal doklady v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídky pro veřejnou zakázku
malého rozsahu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1. Profesní způsobilost - prokázána dle čl. 6, bod 6.1, odst a), b) a c) a čestným prohlášením o závazku
provádění výkonu činnosti stavbyvedoucího
2. Ekonomická kvalifikace nebyla požadována
3. Technická kvalifikace - prokázána čestným prohlášením o realizaci zakázek dle požadavků stanovených
v čl. 6, odst. 6.2 Výzvy k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 05.01.2026

Daniela Koričanská, v.r.

3 / 3


